令和５年５月２６日

新潟市建設工事参加業者 各位

建築部公共建築課

財務部契約課

公建第５号 旧消防局・中央消防署庁舎解体工事の積算内容について（お知らせ）

令和５年５月１１日付け公告の「公建第５号 旧消防局・中央消防署庁舎解体工事」につ

いて、下記のとおりお知らせします。

質疑について、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたりご注意ください。

記

1 設計書内 P.26 に「再生材運搬費 金属類(鋼板)」と記載しておりましたが、記載内

容は誤りで、「再生材処分費 金属類(鋼板)」となります。

(誤)

(正)

以上